ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 32/2011/QĐ-UBND
	Đồng tháp, ngày 20 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY ĐỊNH GIÁ THÓC (LÚA) THU THUẾ SỬ DỤNG ĐẤT NÔNG NGHIỆP NĂM 2012 VÀ NỢ THUẾ ĐẤT Ở

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Thuế sử dụng đất nông nghiệp và Pháp lệnh về thuế nhà, đất (sửa đổi);
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính và Cục trưởng Cục Thuế Tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định giá thóc (lúa) để tỉnh thu thuế sử dụng đất nông nghiệp, thuế đất ở năm 2012 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp là 3.000 đồng/kg (Ba ngàn đồng), được áp dụng cho các trường hợp còn nợ tiền thuế sử dụng đất từ năm 2011 trở về trước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2012 và thay thế các Quyết định trước đây về quy định giá thóc (lúa) thu thuế đất nông nghiệp và thuế đất ở trên địa bàn tỉnh. Giao Cục Thuế Tỉnh có trách nhiệm triển khai, theo dõi việc thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban ngành Tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài chính;
- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- Lãnh đạo Vp/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH, HSĩ.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tôn Hoàng